## **COMITATO GENITORI**

Liceo Artistico Statale F. Melotti – Sede: Cantù – Sede Dist: Lomazzo (CO) e.mail: genitorifaustomelotti@gmail.com - www.liceoartisticomelotti.gov.it

Cantù, 16/02/2016

Spett.li

Ai Sigg. rappresentanti di classe Alle Famiglie degli Studenti

Liceo Artistico Statale F. Melotti

Via Andina 8 - 22063 Cantù CO Anticipato via fax 031704747-

Via Pitagora 15 - 22074 Lomazzo CO Anticipato via fax 0296779572-

Oggetto: Convocazione riunione Comitato Genitori del 20/02/2016 in Cantù

Gentilissimi Sigg. rappresentanti di classe e genitori,

a seguito di quanto in oggetto, la riunione è indetta dalle ore 08,30- alle ore 11,00- nella data in oggetto indicata.

L'Ordine del Giorno è il seguente:

- 1. Definizione del Regolamento del Comitato Genitori;
- 2. Attività in corso per la costituzione del Gruppo di Lavoro per l'Inclusione;
- 3. Iniziativa su sbocchi professionali per gli studenti delle quinte;
- 4. Proposte per l'organizzazione della "Festa di primavera";
- 5. Varie ed eventuali.

La presente assemblea è aperta anche a tutti i genitori interessati, pertanto confidando nella vostra partecipazione, con l'occasione salutiamo cordialmente.

Il Presidente del Comitato Genitori Franco Amore

## **Comitato Genitori:**

Sig. Franco Amore - Presidente

Sig. Marco Ceriani - Vice Presidente

Sig. Pietro Venturini - Vice Presidente

Sig. Abbondio Zurzolo - Tesoriere

Segreteria:

Sig.ra Milena Cremonini

Sig.ra Riccarda Bonfanti

Sig.ra Eleonora Carli

Sig. Maurizio Bonucci

Sig. Pietro Fortunati